PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 апреля 2007 года
    № 299
О назначении публичных слушаний по проекту решения

Думы города  «Об отчете администрации города

об исполнении бюджета города за 2006 год»

В связи с представлением на рассмотрение проекта решения Думы города  «Об отчете администрации города об исполнении бюджета города за 2006 год», руководствуясь статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 40 устава города Радужный, пунктами 2, 20, 45 Положения о публичных слушаниях в городе Радужный, утвержденного решением Думы города от 24.11.2005 №78,
Дума города решила:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы города “Об отчете администрации города об исполнении бюджета города за 2006 год” в форме массового обсуждения населением проекта муниципального правового акта.

2. Опубликовать проект решения Думы города «Об отчете администрации города об исполнении бюджета города за 2006 год» в газете «Новости Радужного» и на официальном сайте города Радужный.

3. Предложения и замечания жителей города, общественных организаций, собраний трудовых коллективов и иных субъектов обсуждения могут быть направлены в комитет финансов администрации города в течение 14 календарных дней с момента опубликования проекта решения Думы города «Об отчете администрации города об исполнении бюджета города за 2006 год» в газете «Новости Радужного».

4. Поступившие предложения и замечания по проекту решения Думы города «Об отчете администрации города об исполнении бюджета города за 2006 год» в течение 10 календарных дней после окончания срока для представления таких предложений и замечаний подлежат обязательному рассмотрению комитетом финансов администрации города с участием депутатов Думы города, избранных в состав комиссии по бюджету, налогам и финансам.

5. В течение 10 дней со дня окончания рассмотрения комитетом финансов администрации города предложений и замечаний опубликовать в газете «Новости Радужного» в обобщенном виде позиции и мнения, высказанные субъектами обсуждения относительно проекта решения Думы города «Об отчете администрации города об исполнении бюджета города за 2006 год».

6. Администрации города обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в городе Радужный, утвержденным решением Думы города от 24.11.2005 №78.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

Председатель Думы города                                                           В.Л. Перекрест